FUNDAÇÃO CEFETBAHIA 1

Aviso VIII

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais,

no que tange ao Resultado Final pertinente ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas de

Emprego Público da Policlínica da Região de Eunápolis, após a análise dos recursos interpostos

nos termos do Capítulo 16 do Edital nº 001/2020, traz ao conhecimento dos interessados:

I– Recursos conhecidos, porém parcialmente improvidos por tratarem de fase diversa em

conformidade com o disposto na alínea “b” item 16.6 do Edital do certame. Após recontagem dos

pontos mantida a pontuação.

Cargo Inscrição Nome

001 823176-6 Èrica Chaves Loiola Pinheiro

009 822181-2 Lucyano Britto Alves de Oliveira Santos

023 822055-7 Diogo Sepulvida Pereira

029 822006-5 Gleisonalves de Souza Batista

102 822016-3 Marina Silva Costa

103 822370-0 Alessandro Alves

105 823581-8 Alexandre Cardoso Santos

II-. Por erro material decide por alterar a data de nascimento da candidata abaixo relacionada:

Cargo Inscrição Nome

102 822313-8 Adriana dos Santos Viana

III – Redivulga o Resultado Final.

Salvador, 27 de maio de 2020

Comissão de Processo Seletivo
Fundação CEFETBAHIA